
Městská nemocnice Ostrava, Evidenční Číslo
příspěvková organizace pR/411 ~4 2020 NTp

poř. Číslo V rok pracoviště
2020NZ/45 O
RS Evidč.: Datum:

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními Stranaml, dle ustanovení § 2586 a
následujících Občanského Zákoníku, Zak. č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

gVDS, spol. S r. o.
Se Sídlem: Kotkova 271/6 703 oo Ostrava - Vítkovice
Zastoupen: jednatelem Společnosti
IČO: 45194980 DIČ: CZ45194980 Ĺ
oprávněn jednat ve věcech Smluvních: natel

dálejako Zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupené: editelem MNO
IČO: 00635162 DIČ: C200635162
oprávněn jednat ve věcech Smluvních: MNO

dálejako Objednatel

l. Předmět dodatku

1. V důsledku okolností, které objednatel S náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba
dodatečných Stavebních prací, které nebyly obsaženy V původních Zadávacích podmínkách,
tedy ani ve Smlouvě, a tyto dodatečné Stavební práce jsou Zároveň nezbytné k provedení
původních Stavebních prací dle Smlouvy 0 dílo S názvem „Oprava střechy pavilonu E4“.

2. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda Smluvních Stran na Změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené
dne 25.08.2020, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy o dílo o provedení dodatečných
Stavebních prací.

3. V článku I. Předmět Smlouvy Se vymezení předmětu díla rozšiřuje o zadání provedení
nepředvídaných dodatečných Stavebních prací dle položkových rozpočtů, které jsou Součástí
přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

4. V článku V. Cena díla, odst. 1 Se v návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečné Stavební
práce mění celková cena díla.
Rekapitulace celkové ceny díla
Cena díla dle Smlouvy o dílo: 1 078 458,77 Kč bez DPH

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

1



` Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Dodatek č. 1
Dodatečné stavební práce, zvýšení ceny 0: 109 862,85 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení úprav činí 1 188 321,62 Kč bez DPH.

Závěrečná ujednání
Ostatní ustanovení Smlouvy 0 dílo, evid. č. PR/411/2020, uzavřené Smluvními Stranami
Zůstávají beze Změn.
Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a Souhlasí, aby jej
objednatel v plném rozsahu (S vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě
uveřejnil na profilu zadavatele ve Smyslu Zákona O Zadávání veřejných Zakázek a v registru
smluv ve Smyslu Zákona č. 340/2015 Sb., 0 Zvláštnich podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňování těchto Smluv a 0 registru Smluv (Zákon o registru Smluv), ve Znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), popř. na jiném místě, bude-li k tomu Objednatel
povinován, a t0 bez časového omezení.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Oběma Smluvními Stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru Smluv v Souladu se Zákonem o registru Smluv.
Dodatek č. 1 je vyhotoven Ve dvou čislovaných Stejnopisech Splatností originálu,
podepsaných oprávněnými Zástupci Smluvních Stran, přičemž každá smluvní Strana Obdrží po
jednom vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 1
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Za Zhotovitele Za objednatele

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

2



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název Stavby STŘECHA NEMOCNICE FIFEJDY l JKSO

Název objektu BouRAci PRÁCE / PRÁCE A DODÁVKY NUTNÉ K ŘÁDNÉMU DOKONČENi DÍLA ECO
Název ćásti I Misto

IČO DIČ

Objednatei IMèstská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 00635162 0200635162

Projektant

Zhotovitel VDS spol s r.o, 45194980 CZ45194980

Rozpočet číslo Zpracoval Dneı ıı
Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 mj, Počet Náklady/ 1 mj, Počet , Náklady/ 1 m.j.O , , , , O .š , o , O , ,O

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
V'1 HSV řDodáıvky I V I V O I 8 Vly>ráce přesčas V O 13 Zařízení staveniště I 3,00% 487

I É ÍMontáž I v U I 8 343 9 IByez pevne podl. O `14 Mimostav. doprava I H0,00% Ó

š Dodávky I 'V 0 10 IKuItuyrnÍpany'ıátka V 0 15 Územníyyvlivy I I I I 0,00% I N O

4I 'ıvıomáž 7 878 11 I u O 16 Provozoı'vıivy Š 2,00% 324
6 š"M" I Dodavky V V O I I h 17 Ostatní 0.00% 0

I 6 Ě Montáž I O .18 NUS Z rozpočıton I u I I I I O

7 ŠzRN(ř.1-s› 16 221 12 `DN (i 83-111“ 19 Nus (ř. 13-18) 811
20 ÍIˇIZS I O `21 VKompl. činnost O 22 šOstatní náklady O

PrOJ'ektant D ceıkovê nákiady
23 součet7,12,19-22 17 031,76

Datum a podpis ÍRazítko '24 DPH 15'00 °/° Z 0'00 0'00
Objednatei I V I 25 `DPI-I `22,00 0/„z 17 031.78 3 747,00

ze cena e DPH (ř. 23-25) 20 778,76
Datum a podpis gRazítko `E A Přípočty a Odpočty I
ZHQÍOVÍÍEI I 27 Dodávky oojeoneıeıe

28` Klouzavà doložka I

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + `



000
0

MK
0mm

mv
89:00

80.0
8.a

n
8.3

øøN.
E

NE
„žnšø

à
w
ăšăn

Ě
Š

;
„8

„č
zøřøøa

zøøżø
øN

Šzgøvo
§

8
2

;
n

øâó
8.a

n
Š
řx

32x38
NE

000.0
00.03

v
00.00“

www;
ø

vom
0C

Ewnox
_o

00300
:02m

ov
ozmcmuEmN

Eflcm
ñE

302050
0

:2
5

2
o

N
^m

c>oxum
šwv

m
ooflxw

m:
:0.300

ozčnm
łfiw

Ewwoš
mN

xm
ñìon.

000.0
I..v

5
00.0

mnmóm
H

Ex
v

wwmq
Ex

v
23003

m
Ema

Šwmx
mN

wcmu
x

xm
šqm

n.
„woflm

ñvš
m:

0002030
m

.EEmNQw
mm

:Ě
flŽN

m
E

onmč
:xnflxm

m:
NOE;

5968300?
m

:vw
NO>UO

000.0
3..a

00.0C
www;

u
Ex

v
ou

Hwocm
ävš

w:
502050

v
.EEwNQw

mm
:xvm

šøšm
E

SQ:
:xnšxw

m:
EE;

zøëm
šonš

m
Šm

No>00
000.0

00.3%
00.0vN

www;
H

E
PN

00
mv

wwä
ĚM?

>_mz
m

>>ov=n
QQ

8
3

.5
2

8
E

E
E

m
E

o
w

2
.Š

0
2

2
0

5
0

m
E

00
ov

w=>9000>
EE;

zø
řm

šonì
m

Šw
m>măøv

Ěm
čm

ăuw
oäš

000.0
»§30

N
mnzw

:ammmı
hmm

000.0
00.03

v
00.

KN
000.2

NE
EE

mnmmmoxnmm
N

00
wwă

øZUN
o;

vmă
zoĚ

m
w

um
ă

0x20
nočvm

w
fl

LQ
Ěw

oñ
m

w
w

no
000.0

00.00“
v

00.02
000.2

NE
EE

00v
cv

.z
.:o>oE

m
E

m
öo=Q

>
onwç

N
m

ìm
onom

v
30:50.?

BEE
m:

.z
.:o>oEm

En.öo=m
Q
fl>

cnw:
3

0
:5

0
?

BEE
m:

.w
flw

oì
5

?
a

_w
GNNZ

N
Em

mo
0Ě>9

o
m:

wzwon
Em>ooaw

Em
mwzı

000.0
0m.nv~

0
muxsbmcøx

©>oz
0

BUOQNE
N

äm
N
ĚE

Sm
:
řw

E
?

-_.cm
šon

.m
uflă

m
m

uxabw
cox

Eømnwo

w
n

ø
n

v
n

M
v

Em
m0

mo:
oE

Em
mo

mnm
m>o

0:
Q

mnm
Em

šwo
wăo

>
No

on
o

_
.

x.
u

v
I

v:
o

.
š

0
.

0
Ewwozž

:z
.

a
x,

_
Pv.

Da

0NONOŠÉ
UEšmo

.Ě
ø_năm

wo>
„ìšB

Ě
N

„_m>oum.äN
„_Emcvmño

„00m
umno

Öwv=z
55

_Zw
oZO

xO
D

:Em
ZQ

Ě
x

wZPDZ
>×><DO

D
<

m
oëą

`
m

O
Ě
ı

_ođďnom
5950

>00m
n=ı

m
ožooăm

z
<Iuwm

hw
„223m

._.mOOıNOm



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název Stavby STŘECHA NEMOCNICE FIFEJDY l JKSO

Název objektu NOVÉ KONSTRUKCE / PRÁCE A DODAVKY NUTNÉ K ŘÁDNÉMU DOKONCENÍ DíLA EČo
Název části I Místo

ICO Dlo
Objednatel Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 635162 C200635162

Projektant

Zhotovitel VDS spol s rto. 45194980 CZ45194980

Rozpočet číslo Zpracoval Dne1 ıı
Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/ 1 m.jA Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady / 1 mtj.
, O o o O 01' _, o O,

Rozpočtové náklady v CZK

A ĹZákIadní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 Énsv ` Íóóø'áv'ž'y ' ` ' ` 0 '8 Ĺêfàęe pčèšćasˇ ` ' ` ø 53 zařízení staveniště 3,00%Ě ` z 652
2 ÍMontáž 88 411 9 Í'Bez pevné podl, H U V O 14 Min1ostav. doprava 000% 1 V O

3 PSV Dodávky V O V10 V,Kulturni`peımátkaV V VO 15 Územní vlivy 1 000%Ť O

4 ÁMontáž O 11 A V 1 1 O 16 Provozní vlivy V 200% 1 768

5 M ' utx'nø'zxęàvky ` 0 ' 17" Ostatní ` ' 0,00%Ě ' ` o
6 zMontáŽ 1 O 18 NUSzroZpočtu i O

7 ÍZRN(ř.1Ls› 88 411 12 DN (ř. 8-11)V '1 V 1e'Nus(ř. 13-18) 4421

20 ŽHZS O 21 "Komplt činnost O V22 Ostatní náklady O

Pr01'ektant D celkové nákıady
23 Ísøučefl, 12I 19-22 92 831,09

Datumapodpis Razítko 24 DPPH H 15000/07- y óˇoo V 0100
Objednatel 25 DPPHV 22.0o %z 92 831,09 20 422,90

Vze cenásV DPH (ř. 23-25) 113 253,99
Datum a podpis V _ V Razítko E V ` Přípočty a odpočty
Zhotovite' 27 Dodávky objednatele

28 Klouzavá doložka 1 O

Datum a podpis :Razítko 29 Zvýhodnění + ` O



02.0
00.03

00
Emšmu

000.0
máma“

v
00.Nvm

000.0
ø

E
vw

ov
NP

wmä
ĚM?

`.93500x
:050:

šošoxâ
w

>>0000
2005000

w
EQ

E
00?

00
„m

oçm
ñvš

„59000
fl=>oöno>

wømNEmzøwE
EEmNmEo

w
Ěwšw

m
DDS?

.E
m

šš
.>n>m„w`.^>

mxmzmwno
Šonšn

90
6

8
;

ŠmmÉ

000.0
máma“

_`
„08:

:Dwmmą
mm

_øøøó
_øøóøv

Nø
„8.08

N
3003

_
„či

E
mw

8
ĚŠN

>flšøa
Šnøă

fl
š
ă
č
ì

:F
š
n

ì
m

000.0
3

.v
vw

.5
5

0
9

0
0

0
5

m
m

uxıbwcox
Eøflwo

0

000.0
00.5N

00.v0
000.0

NE
50x28

E>>8=m
čm

u
Cvgmmmw

v
560

0.980083
90

:_:m
Nm

E
zø>>oçoän

:50300
0

5
2

2
2

3
m

>m
ăĚ

E00
00.000

N
00.0%

000.0
NE

EE
0m

on
z

NE
v

øv
a

2
9

5
5

;
šnnšn

2.38558
.čwzaøo

5
3

3
3

0
n

.ĚON
00.000

mv
00.000I

000.00
NE

:_
03

Evmmw
N

:woxwoì
EwĚum

E
50.9230

w
sm

E
m>2=mêm0

Ban.
m

:9m
m
ăEo

EEŠ
03.0

00.03
v

00.04ˇ
000.00

NE
zw

oäcän
EQMŠN

m:
:003.00

ø
0.2

Ušzm
çox

šnzmoa
Nšm

voww
v

02.0
010.5

QN
E

m
w

o
.Ě

m
šoa

.Ě
o

šo
ą

ŠEQ
Q

w

02.0
wmđ

S.
ww

>wI
>x>muou

m
m

uni
>wI

w
n

0
m

w
m

N
v

89:8
.

.
Emšmö

„m
oEnĚI

Ewšmø
mcwo

fl>ošo=uä
mcwo

:z
m

äoı
ĚWOBQ

00x
O

n.
„w

ø
n

ž

0NON.0v.nv
Ěšm

o
.00

m_00w
wo>

UĚÉBOSN
020093

02300.50
„00m

„E6
U

vz,
ŽE

„m
vzo

vö
o

:E
w

ZQ
Ě

x
kD

Z
>×><Q

O
Q

<
m

oøìm
`

m
oxzm

hm
zøx

I„502
„ĚQEO

>n=øwn=ı
m

ü-ZO
O

Em
Z

<I0m
w=.w

„m
nłfiw

.rm
UOıNOm




